
S U R A T   K E P U T U S A N 

Nomor :   153/UKKW/FISH/IX/2022 

Tentang 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN REGULER 

PROGRAM STUDI SASTRA INGGRIS 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA 

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 

 
Menimbang : 1. Bahwa dalam penyelenggaraan pendidikan dan pengajaran perlu diangkat penugasan 

mengajar kepada staf pengajar di lingkungan Universitas Kristen Krida Wacana. 

2. Bahwa untuk mencapai maksud tersebut di atas, perlu diterbitkan surat keputusan yang 

mengatur tentang penugasan mengajar. 

Mengingat : 1. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

2. Pasal 51 ayat 1 Statuta Universitas Kristen Krida Wacana tahun 2014. 

Memerhatikan : Usulan Ketua Program Studi tentang penugasan mengajar dosen reguler Program Studi Sastra 

Inggris Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 

 MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat Dosen Reguler Program Studi Sastra Inggris yang nama-namanya tertera pada 

lampiran. 

 

Kedua : Keputusan ini berlaku untuk Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023. 

 

Ketiga : Keputusan ini dapat diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata 

diketahui terdapat kekeliruan. 

 Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal  : 16 September 2022 

Dekan, 

  Ira Rasikawati, Ph.D. 

 

 

   

 
 

  



Lampiran Surat 

Nomor   : 153/UKKW/FISH/IX/2022 

Tanggal : 16 September 2022 

 

DAFTAR DOSEN REGULER PROGRAM STUDI SASTRA INGGRIS 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

NO DOSEN Kode MATA KULIAH KELAS JUMLAH 

SKS 

1 Athriyana Santye Pattiwael, 

S.Pd., M.Hum. 
EN1WP003 VOCABULARY AND PRONUNCIATION 1PELA 3 

EN1WP013 MORPHOLOGY AND SYNTAX 3PELA 4 

Total SKS Diampu 7 

2 Hanna Juliaty, S.S., M.A. EN1WP002 READING AND WRITING I 1PELA 4 

EN1WP012 READING AND WRITING III 3PELA 4 

EN2WP031 TESOL INTERNSHIP 7PELA 4 

Total SKS Diampu 12 

3 Emanuella Christine Natalia 

M., S.Pd., M.Hum. 
EN0PP015 CREATIVE WRITING II 7PELA 3 

EN1WP015 FOUNDATIONS OF WESTERN 
CULTURE AND LITERATURE 

3PELA 3 

EN1WP023 CREATIVE WRITING I 5PELA 4 

EN2WP031 CREATIVE WRITING & TIN 
INTERNSHIP 

7PELA 4 

Total SKS Diampu 14 

4 Siegfrieda A.S. Mursita Putri, 

S.S., M.Hum. 
EN1WP025 TRANSLATION AND INTERPRETING I 5PELA 4 

EN2WP031 TIN INTERNSHIP 7PELA 4 

Total SKS Diampu 8 

5 Ira Rasikawati, Ph.D. EN1WP022 RESEARCH METHODS IN LANGUAGE 
AND LITERATURE 

5PELA 3 

  EN1WP024 ESL TEACHER KNOWLEDGE 5PELA 4 

  Total SKS Diampu 7 

6 Ignasia Yuyun, S.Pd., M.Pd. EN0PP016 CURRICULUM AND TECHNOLOGY 
DESIGN 

7PELA 3 

  Total SKS Diampu 3 

 

  


